
 

 

 

Link til portal:  

https://trekklisteportal.styrke.no 

 

Innlogging i portalen 

Ved første gangs pålogging må brukerkonto aktiveres.  

For å gjøre det, må du trykke på den uthevede teksten i boksen «Klikk her for å aktivere din 

brukerkonto». Når brukerkontoen er aktivert, logger du inn med e-post og eget passord. 

Skriv inn e-posten din, for å aktivere brukerkontoen. 

For å kunne aktivere brukerkontoen må e-posten være 

registrert hos oss. 

Fyll inn engangskoden du får på e-post og opprett eget 

passord. 

https://trekklisteportal.styrke.no/


 

 

  

 

Første gang du logger inn i portalen må du godkjenne taushetserklæringen. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Glemt passord 

Om du glemmer passordet, endrer du det selv ved å 

trykke på «Glemt passord» i portalen. 

 

E-posten som er registrert med tilgang, vil få 

tilsendt en mail med engangskode. 

Fyll inn engangskoden og opprett nytt passord. 

 



 

 

 

Portalens funksjonalitet 

Legg til fagforeningsfilene, velg periode og send inn. 

Skal det sendes inn fagforeningsliste for flere bedrifter, byttes det enkelt mellom disse øverst i høyre 

hjørne. 

Om det ikke er mulig å velge andre bedrifter, ta kontakt med forbundet for å registrere riktig tilgang. 

Merknadsfeltet er knyttet til perioden filene sendes inn for, det går derfor ikke an å sende inn en 

merknad uten fil. 

 

 

  



 

 

 

Det er ikke mulig å laste ned filene som tidligere er sendt forbundet, men det er mulig å se hvilke 

perioder som er sendt inn, og hvilken dato de ble sendt. 

 

 

Under fanen «Brev fra forbundet» finnes alle brev om start og stopp av fagforeningstrekk. 

Brevene kan lastes ned og de er tilgjengelige i portalen i 6 måneder fra dokumentet ble opprettet. 

Brev som er lastet vil automatisk legges seg nederst, og er det mange brev vil de havne på neste side. 

Det sendes automatisk ut en e-post når det er lagt inn et nytt brev i portalen. 

 



 

 

 

Manglende fagforeningstrekk 

De medlemmene vi har registrert på bedriften, men som ikke trekkes, vil stå som utrukket. 

Det kan enkelt registreres om medlemmet er permittert eller har fratrådt. 

Ved andre tilfeller kan en velge annet, det vil da komme opp et kommentarfelt hvor tilbakemelding 

om manglende trekk kan sendes forbundet. 

Det sendes automatisk ut en e-post når det er utrukne medlemmer i portalen. 


